С N

/Ш

Ш

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2016 №1069-01-02

О  начале отопительного сезона
2016-2017 годов на территории
города Кудымкара

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,
постановлением Г осударственного комитета Российской Федерации по
строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27.09.2003 № 170 «Об
утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда» и в
связи с завершением работ по подготовке объектов жилищно-коммунального
хозяйства и объектов социальной сферы города Кудымкара к эксплуатации в
осенне-зимний период 2016-2017 годов

Администрация города Кудымкара ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отопительный сезон 2016-2017 годов на территории города Кудымкара
начать с 12 сентября 2016 года.

2. Директору ООО «Кудымкарские тепловые сети» Лесникову В.В.:
2.1. с 12 сентября 2016 года начать запуски систем теплоснабжения

объектов социальной сферы города Кудымкара, обеспечив первоочередное
поэтапное включение детских дошкольных учреждений, школ и объектов
здравоохранения;

2.2. обеспечить с 12 сентября 2016 года включение систем теплоснабжения
всех объектов жилого фонда города Кудымкара в соответствии с температурой
наружного воздуха и СанПиН.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Кудымкара, начальника управления
строительства, гражданской защиты и развития инфраструктуры Киселева В.И.

Г лава города Кудымкара -
глава администрации города Ку